Deus qui virginalem aulam
 beate marie in qua ha-
 bitares eligere dignatus es
 da quod. ut sua eos defensio
 munitos. iocundos sue faci-
 at iteresse festiuitati. **Et facta.**
Qui viuus et reg. Ad laud.
et ad horas ane ut in die sa-
cto. ps. feria. Cap. j. ad thio.
Magnam pietatis. **cap. iij.**
 sacramentum quod mani-
 festatum est in carne. iustifica-
 tum est in spiritu. apparuit an-
 gelis predicatum est gentibus.
 creditum est in mundo. assumptum
 est in gloria. Deo gratia. **R. hy.**
v. et oro ut in die sancto. Ad
brs. an. Dilecte mi app. Ad
magt an. Descendi in ortum.
 Reliqua ut in die sancto.
Dominica infra octauas oia
 ut in die sancto exceptis sub-
 scriptis. **In. j. ves. super pos**
ane. Ecce tu pulchra. cu re-
liquis. R. bre. Adiuua nos
ut s. In. j. noct. sup pos do-
minicales an. Fons ortorum.
an. Veniat dilectus an. Ve-
ni in ortu. v. Gaude ma. Le-
pma. Ex om. vene. be. pbr
sup euangelio exurgens ma.
Benedicta tu inter mulie-
res. Recte ergo dicitur be-
nedicta tu inter mulieres. et
benedictus fructus ventris
tui. Benedicta est enim inco-
parabiliter. quod et diuini ger-
minis suscepit gloriam. et co-
ronam integritatis seruauit.
 gg. iij.

Dñica infra

Bndicta tu int̄ mulieres
per cui⁹ partū virgineū a na
tis mulier. maledictio p̄ me
m̄ris exclusa est. **Luce. ij.**

Benedict⁹ fruct⁹ vētris
illi⁹ per quē ⁊ semen in
corruptionis ⁊ supne here
ditatis quā pdidim⁹ in adā
fructū recepim⁹. **Et vere**

ac singularit̄ bndict⁹: q̄ non
n̄ro more postq̄ natus est a
dño gr̄az bndictiōis p̄cepit
sed ip̄e ad saluandū mundū
bndict⁹ venit in noīe dñi. **Et**

vñ hoc michi: vt veniat ma
dñi mei ad me. **Quāta**
in p̄phetisse mente hūilitas
Quā verus fmo dñi quē di
xit. **Sup** quez req̄scet spūs
me⁹: nisi sup hūilē ⁊ quie
tū ⁊ tremētē verba mea. **L.**

Atre q̄ppe dñi q̄ **L. iij.**

ad se venerat. mox vt
vidit esse cognouit: sed in se
nichil talis meriti reperis
quo digna fieret a tanta ho
spite visitari: vñ hoc mihi in
q̄t vt veniat ma dñi mei ad
me. **Et** nimix ip̄e spūs q̄

ei donū p̄phetie ptulit. mu
nus parit̄ hūilitat̄ presti
tit: p̄phetico spū repleta ge
nitricem ad se aduētasse sal
uatoris intellexit: sed hūi
litas spū circumspecta mi
mus dignā se ei⁹ aduētū de
prehendit. **Lectio. iij.**

Ecce em̄ vt facta ē vox
salutationis tue in au

rib⁹ meis: exultauit in gau
dio infans in vtero meo. **In**
tellerit elizabeth eodē quo
impleta erat spū reuelante
quid illa exultatio sui signifi
casset infantis: hoc ē illius
venisse m̄rem: cuius ip̄e pre
cursor ac demonstrator es
set futurus. **Et q̄ miran**